裝

訂

線

中國文化大學　函
地址：台北市陽明山華岡路55號
承辦人：詹美足
傳真：(02)28617064
電話：(02)28610511#16503

受文者：國立高雄大學

發文日期：中華民國104年4月22日

發文字號：校體字第1040001275B號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、1275補助分類名額表。（1040001275B_ATTACHMENT_1.DOC，共1個電子

檔案）

主旨：調整本校辦理之「104年度各級學校專任運動教練出國研

習實施計畫」美國地區日程為104年8月8日至9月6日，敬

請鼓勵所屬運動教練、選手踴躍報名參加出國研習遴選，

並惠予公假，請查照。

說明：

一、配合美國地區合作訓練機構，調整104年度各級學校專任

運動教練出國研習計畫美國地區日程如下： (一)研習日期

：104年8月8日至9月6日計31天。 (二)研習地點：美國春

田大學(Springfield, MA)、麥克波爾訓練中心(Mike Boyle

Strength & Conditioning, MBSC)。(三)遴選補助對象：高中

、國中專任運動教練及選手優先，不足額時得由大一及小

學教練、選手遞補之。 (四)遴選運動項目：田徑、游泳、

體操、網球、排球、拳擊。 (五)遴選報名：即日起至104

年5月15日止。 (六)面試時間：104年5月16日(六)-17日(日)

。 (七)面試地點：中國文化大學（台北市士林區華岡路55

號體育館502室）。 (八)行前研習會：104年5月16日(六)-

17日(日)。

二、檢附「104年度各級學校專任運動教練出國研習補助分類

名額表-美國地區」，以供參考。

第 1 頁 共 2 頁

-532713682

檔　　號：
保存年限：

國立高雄大學 1040422

*1040005925*

裝

訂

線

三、相關資訊及申請表件請至台灣肌力及體能訓練協會網站下

載：http://www.tsca.co。

四、聯絡及諮詢：詹美足專員，電話02-28610511轉分機

16501~16505，電子信箱：chanmt@ulive.pccu.edu.tw 。

正本：各國立大專校院

副本：教育部體育署、本校體育室
電子公文
交 換 章

104/04/22
16:29:55

校  長     李  天  任出國

教務長靳宗玫代行

第 2 頁 共 2 頁

-532713682